（様式１）

　　　年　　月　　日

一般社団法人天草宝島観光協会
会長　山本　博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人天草宝島観光協会旅行商品造成奨励金交付申請書

天草市内への送客を目的とする旅行商品を造成しますので、一般社団法人天草宝島観光協会旅行商品造成支援事業実施要項第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１
	旅行商品名又は団体名

	２
	旅行商品等の主催時期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

・総計　　　　本

	３
	見込み数
	・送客見込み　　　　　　　　　　　　人

	４
	助成（奨励）金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	５
	連　絡　先
	担当者名　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　－　　　－

· 添付書類　①日程表（宿泊先が分かるもの、日帰りの場合は飲食・体験先等がわかるもの）

上記の奨励金については、下記のとおり交付決定する。
記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　交付決定日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人天草宝島観光協会会長
（様式２）

　　　年　　月　　日

一般社団法人天草宝島観光協会
会長　山本　博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人天草宝島観光協会旅行商品造成奨励金実績報告書

交付決定を受けた標記事業について、下記のとおり実施しましたのでその実績を報告します。

記
	１
	旅行商品名又は団体名

	２
	期　　間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
・総計　　　　　　　本

	３
	実　　績
	・送客実績　　　　　　　　人

	４
	奨励金請求額
	金　　　　　　　　　　円

※　添付書類

①実績を証明できる関係書類（宿泊施設が発行する宿泊証明書又は宿泊代金等の領収書コピー等、日帰りの場合は飲食店・体験先等での利用人数がわかるクーポンなどのコピーまたは参考様式）
　　②最終の日程表

　　③旅行パンフレットや募集チラシ、募集広告紙面現物各２部

上記の奨励金については、下記のとおり交付確定する。
記

１　交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　交付確定日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　一般社団法人天草宝島観光協会会長
（様式３）

　　年　　月　　日

　一般社団法人天草宝島観光協会

会長　山本　博　　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人天草宝島観光協会旅行商品造成奨励金交付請求書

交付確定を受けた標記奨励金について、一般社団法人天草宝島観光協会旅行商品造成支援事業実施要項第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求額　　金　　　　　　　　　　円

	振込先
	　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	１　普通　　　　　　　　２　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

（参考様式１）
利用証明書
	１
	旅行商品名又は団体名

	２
	期　　間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
・総計　　　　　　　本

	３
	実　　績
	・送客実績　　　　　　　　　人

上記内容に間違いがないことを証明します。
　　　　　　　　年　　　月　　　日
住所
　　　　　施設名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印